Исх. 20/03/24 от 20.03.2024г.

Согласно Договора дистрибьюции компания  SRL «SAVACOM-TRANS» г. Кишинёв, Молдова

является официальным дистрибьютором компании производителя Limited Liability Company

«Cherkassy Autochemistry Plant» по продажам продукции торговых марок VAMP, Zzima, Altair-40,

Полюс на территории Молдовы

С уважением, Cherkassy Autochemistry Plant LLC.

		2024-03-22T16:35:51+0200
	Moldova
	MoldSign Signature